2
		ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                            №_____

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.03.2020 № 88-пп «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения Еврейской автономной области в 2020 году»

[bookmark: _GoBack]Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.03.2020 № 88-пп «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения Еврейской автономной области в 2020 году» следующие изменения:
- абзац второй пункта 1 и пункт 3.1 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области 							   Р.Э. Гольдштейн